

## **Nomepa ApS**

**Åvad 9**

**4623 Lille Skensved**

**(CVR-nr. 32 67 62 78)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020

---

**Peter Ravn Rasmussen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>



## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, virksomhed med handel, produktion og distribution samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 168.004. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30 juni 2020 t.kr. 50. Ledelsen forventer at denne bliver reetableret igennem egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.505.103</b>	<b>1.312.553</b>
1 Personaleomkostninger	-1.236.930	-1.211.084
Af- og nedskrivninger	-11.051	-11.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>257.122</b>	<b>90.418</b>
Andre finansielle omkostninger	-21.731	-19.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.391</b>	<b>71.407</b>
2 Skat af årets resultat	-67.387	-28.891
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>168.004</b>	<b>42.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	168.004	42.516
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>168.004</b>	<b>42.516</b>

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.739	15.790
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.739</b>	<b>15.790</b>
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>15.239</b>	<b>26.290</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	61.431	50.466
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>61.431</b>	<b>50.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.477	113.968
Udskudt skatteaktiv	279	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>94.756</b>	<b>113.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>578.003</b>	<b>309.343</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>734.190</b>	<b>473.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>749.429</b>	<b>500.067</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-75.282	-243.286
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>49.718</b>	<b>-118.286</b>
Udskudt skat	0	1.712
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>1.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.209	357.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.132	64.882
Anden gæld	189.370	194.514
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>699.711</b>	<b>616.641</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>699.711</b>	<b>616.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>749.429</b>	<b>500.067</b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.073.110	1.055.000
Pensioner	96.000	96.000
Andre udgifter til social sikring	67.820	60.084
	<u>1.236.930</u>	<u>1.211.084</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	69.378	30.735
Årets regulering af udskudt skat	-1.991	-1.844
	<u>67.387</u>	<u>28.891</u>

## 3 Eventualposter

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 8 mdr., forpligtelse i t.kr.	<u>402</u>
---	------------

### Sambeskatning

Nomepa ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 2010 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ravn Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-09-28 12:47:17Z

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-28 13:04:30Z

NEM ID 

## Peter Ravn Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-09-28 13:15:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3565W-NSO2P-BSA4K-M2TH7-N0YFP-N1AYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>